АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГУСЕВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

             КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ф И Н А Н С О В О Е   У П Р А В Л Е Н И Е

П Р И К А З

от  12  августа  2021 г.                                                                                             № 45

О  внесении изменений в перечень главных администраторов  доходов
бюджета городского округа

 В  соответствии с п.2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Калининградской области № 466 от 05.08.2021
года "Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов,
предоставляемых в 2021 году из областного бюджета местным бюджетам
муниципальных образований Калининградской области на государственную
поддержку лучших сельских учреждений культуры и лучших работников сельских
учреждений культуры в целях реализации национального проекта «Культура»  и
уведомлением по расчетам между бюджетами Министерства по культуре и
туризму Калининградской области № 98 от 10.08.2021 года:

1. Внести в перечень главных администраторов  безвозмездных поступлений
(Приложение №7), утвержденный Решением «О бюджете муниципального
образования "Гусевский городской округ" на 2021 год и на плановый период 2022
и 2023 годов №100 от 25 ноября  2020 года (далее – Решение), следующее
изменение:

Дополнить таблицу приложения №7 к Решению строками следующего
содержания:
013 2 02 45519 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам городских округов на поддержку отрасли
культуры

2. Отделу  по  доходам  и финансированию городского хозяйства
Финансового управления  МО «Гусевский  городской  округ»  обеспечить
опубликование на официальном сайте Администрации МО «Гусевский городской
округ» admgusev.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового   управления                                                    Л.Т. Камышева